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BÜLTEN NO : 548ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
Ekim
Meslek Hizmetleri ayı
01 Ekim Ruhi Uslu D.G.
05 Ekim Demir Dereli (Didem Oğlu) D.G
09 Ekim Ercan/ Sevda Çelikkaya E.Y.
19 Ekim Sevinç Günşıl Oktay E.Y
21 Ekim Eyyüp Alpay D.G
22 Ekim Can Arkun (Özgür Oğlu) D.G.
22 Ekim Derin Gürel (Mehmet Kızı) D.G.
26 Ekim Berkay Erenay (Coşkun Oğlu) D.G.
30 Ekim Tolga Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G.
31 Ekim Birkan Alpay (Eyyüp Oğlu) D.G

04 Ekim Hayvanları Koruma Günü
05 Ekim Uluslar arası Öğretmenler Günü
13 Ekim Ankara’nın Başkent Oluşu
14 Ekim Dünya Diabet Günü
24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü
25 – 28 Ekim Kurban Bayramı
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
29 Ekim /04 Kasım Kızılay Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 548
TOPLANTI TARİHİ: 04.10.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONUK: EÇEV Y.K. BŞK. BERRİN ERTÜRK
KONU: EÇEV
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 549
TOPLANTI TARİHİ: 11.10.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONUK: DR. DİDEM DERELİ AKDENİZ
KONU:DİYABET- OBEZİTE
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Bölgemizi temsilen G.D.Gvr. Yeşim Yöney’in katıldığı seçimlerin sonucunda G.D.Gvr. 
Şafak Alpay’ın 2014-16 Dönemi U.R. Zon 20 Direktörlüğüne seçildiği mutlu haberi 
aldık. Kendisini kutluyor, görevinde başarılar diliyoruz. 

Ekim Rotary’de hepimizin bildiği gibi Meslek Hizmetleri Ayı’dır. Bu ay Y.K. kararıyla 
Eçev’e başarılı çalışmalarından ve eğitime verdiği hizmette yüksek ahlak ve toplumsal 
değerlerin kullanılmasına özen gösterdiği için  Meslek Hizmet Ödülü vereceğiz. 18 
Ekim’de bunun takdimini yapacağız. Diğer Meslek Hizmet Ödülümüzü, Prof. Dr. Buket 
Erer’e E.Ü. Çocuk Hastanesi Kök Hücre Nakil Ünitesi’nde başarılı çalışmalarından ve 
verdiği hizmette yüksek ahlak ve toplumsal değerlerin kullanılmasına özen gösterdiği 
için vereceğiz. 

2 Ekim Salı gecesi 7. Grup Başkanlar Toplantısının 3. Gündoğdu R.K. Ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Çeşme, Efes, Konak ve Urla R.K. Bşk’ları ile 7. Grup Ast. Gvr. Hüdai 
Moral Başkanlığında toplanarak Eylül ayı çalışmalarımızı değerlendirdik. 

28- 30 Eylül’de 100. Yıl Güzelbahçe R.K’nın düzenlediği Ryla’ya Gündoğdu Rotaract 
Kulübümüzden gönderdiğimiz gençlerimizden İbrahim Çetin’e katılım sonrası duygu ve 
düşüncelerini bizimle paylaştığı için teşekkür ediyorum. 

Eylül ayında %100 katılım gerçekleştiren G.D. Başkanım Necdet Gündoğdu’ya 
Kulübümüze verdiği destek için tekrar teşekkür ediyorum. 

Dönemimizin 13. Kulübümüzün 548. Toplantısını açtığımız 4 Ekim Perşembe günü 
EÇEV Y.K. Başkanı Rtn. Berrin Ertürk konuğumuz oldu. Ertürk, Ege Çağdaş Eğitim 
Vakfı’nın 1995 yılında yaratıcılığı artırmak, çağdaş bir kimlik edinmeyi hedefleyen 
eğitim sistemine ulaşmak, Cumhuriyet’e ve Demokrasi’ye saygılı, Atatürk İlke ve 
Devrimlerine bağlı, Laik, Özgür düşünceli insanlar yetiştirecek, Eğitim Kurumlarını    



kurmak ve desteklemenin çok önemli bir yurttaşlık görevi olduğu bilinciyle herkese 
hakkı olan eğitimi sağlamak için çalışan 96 aydın ile kurulduğunu anlattı. Kuruluşundan 
bu yana aynı görüş ve inançta yüzlerce hizmet gönüllüsü, binlerce burs veren, onlarca 
kurumun Eçev’de bir araya geldiğini ve bilgi toplumuna yakışan eğitim politikaları 
üreterek bunları yaşama geçirdiklerinden söz etti. Eğitim merkezlerinin yanı sıra kız 
öğrenci pansiyonları ve verdikleri burslarla eğitime destek olduklarını, Seminer 
Programları, bu yıl 11.’sini gerçekleştirdikleri Heykel Yarışması şeklinde programları 
olduğundan, Bağışlar, Anı Bursları, Yardım Kartları, Çiçek- Çelenk, Nikah Kartlarından 
sağlanan katkılar ile bu hizmetlerin karşılanmakta olduğunu sözlerine ekledi. Berrin 
Ertürk’e Eçev’in çalışmaları konusunda bizi bilgilendirdiği için teşekkür ederek 
Bayrağımızı ve Teşekkür Belgemizi takdim ettik. 

Vakıf Komite Başkanım Selman Uysal, bu toplantımızda, bize Polio Plus’ı ve Rotary’nin 
Polio Plus’la ilgili çalışmalarını ve katkılarından söz ederek rakamlarla bizi bilgilendirdi. 

Toplantımızın ardından Ekim Ayı Yönetim Kurulumuzu yaparak karar defterimizi 
tamamladık. 

Aynı gün saat 16:00’da Eşler Komitesi Toplantımız vardı. Eşli Bağış Projemize fon 
yaratmak için Eşler Komitemiz tarafından tasarlanan dönem logolu mutfak önlüğümüz 
ile 15 TL Bağış karşılığı fon oluşturmaya başladık. Ayrıca arkadaşlarımızla birçok fikir, 
görüş, öneri paylaşıldı. Bir sonraki toplantımızda gelişmelerle yol alacağız. 

7 Ekim Pazar günü yani yarın Eşler ve Çocuklarımızla Homeros Vadisinde Mümtazi’de 
Brunch’ımız var. 

13 Ekim Cumartesi 2440. Bölge Üyelik Semineri İzmir’de Crown Plaza Otel’de 9:30-
17:30 saatleri arasında yapılacak. Bu seminere tüm Y. Komitemiz, Üyelik Komitemiz ve 
yeni Üyelerimizle katılmamız gerekiyor. 

14 Ekim Pazar sabahı 10:30’da Çeşme Germiyan Köyü’nde Çeşme R.K. ve  Gündoğdu 
R.K. Eşli Bağış- zeytin makinaları ve zeytin altı örtüsü ile ilgili teslim töreni yapılacaktır. 
Bu programla ilgili davet bilgisini size mail ile iletmiştim.     

11 Ekim Perşembe öğlen Swissotel’de Üyemiz Dr. Didem Dereli Akdeniz’den Diyabet 
ve Obezite konusundaki sunumunu dinleyeceğimiz toplantımızda görüşmek üzere.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI    



BERRİN ERTÜRK 

CV
İş Deneyimi

1991 – halen Ticaret Ataşe Yardımcısı  Amerikan Ticaret Müsteşarlığı İzmir Ofisi
1989 – 1991 Araştırma ve İhracat Müdürü MEPTAŞ,  Manisalı Evrensel 
Pazarlama ve Ticaret A.Ş.
1986 – 1989 Dış Pazarlama Müdürü SATMAŞ, Sanayi ve Zirai Ürünler Dış 
Ticaret A.Ş.
1980 – 1986 Endüstri Mühendisi, Araştırma Geliştirme Departmanı METAŞ, İzmir 
Metalurji Fabrikası T.A.Ş.

Eğitim

1978 – 1980 Boğaziçi Üniversitesi – İstanbul Endüstri Mühendisliği Lisans Üstü
1973 -1978 Ege Üniversitesi – İzmir Endüstri Mühendisliği Lisans
1965 – 1973 Amerikan Koleji - İzmir

Şahsi Bilgiler

Evli, iki kız annesi
Özel ilgi alanları: Kitap okumak, science fiction, psikolojik ve aksiyon filmler, pop 
and jazz music, tiyatro, bisiklet binme, uzun yürüyüşler, yemek yeme, alışveriş, 
dans etme, seyehat, araba kullanma, yüzme, sohbet ve aile ve arkadaşlar ile 
zaman geçirme.

Üyelikler

1996 – 1998 Amerikan Lisesi (ACI) Yerel Yönetim Komitesi Bütçe Komisyonu 
Üyesi
2005 – 2006 İzmir Alsancak Rotary Kulübü Başkanı
2006 – 2007 2440. Bölge Rotary Ailesi Ana Komite Başkanı
2007 – 2008 2440. Bölge Kurul Sanat Ana Komite Başkanı
2008 – 2009 8. Grup Guvernör Yardımcısı
2010 – 2011 2440. Bölge Dünya Toplum Hizmetleri Ana Komite Başkanı
2009 – 2011 Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) Yönetim Kurulu Üyesi
2011 – halen Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) Yönetim Kurulu Başkanı
2012 – halen İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) Danışma Kurulu Başkan Vekili



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY VAKFI DAİMİ FONU

"Vakfa bugün veya yarın gibi yakın geri dönüşlü bir kuruluş olarak değil, gelecek 
yıllar ve nesiller açısından bakmalıyız" sözleri Rotary Vakfı'nın babası Arch 
Klumph'a aittir. Bu nedenledir ki, Vakıf Daimi Fonu Rotary'nin Eğitim ve İnsancıl 
Programlarının geleceğini teminat altına almanın en önemli yolu olarak kabul 
edilir. Daha önceleri (Dünya Anlayış ve Barışı için Vakıf) olarak adlandırılan bu 
fona bağışlar gelecek için yatırım teşkil eder. Nihayette, Daimi Fonun Vakıf 
desteği için istikrarlı ve güvenilir bir kaynak oluşturması ve böylece her zaman 
asgari düzeyde bir program faaliyetinin garanti altına alınması ve gelecekte yeni 
ve genişletilmiş programlara imkan tanınması amaçlanmıştır.

Vakıf mal varlığı için de daimi fona kayda değer bir katı ayıran ya da fona en az 
1000 USD'lik nakdi bir bağış yapan herkesi özel olarak ödüllendirir, Benefactor 
Beratı verir. 

Bu tür kişiler Rotary Vakfı bağışçıları olarak tanımlanır. 1995 yılında bütün 
dünyada 18.000 den fazla bağışçı mevcuttur.



DUYURULARIMIZ

• Ekim Rotary’de Meslek Hizmetleri Ayıdır. Bilimsel Çalışmaları olan Bir Bilim Kadınına ve 
Bir Kuruluşa Meslek Hizmet Ödülü vereceğiz. 

• 7 Ekim Pazar günü Eşler ve Çocuklarımızla birlikte Homeros- Bornova’da Mümtazi’de 
Brunch’a gidiyoruz. Sabah 11:00’da Atatürk Lisesi önünde buluşuyoruz. 

• 13 Ekim Cumartesi 2440. Bölge Üyelik Semineri İzmir’de Crown Plaza Otel’de 9:30-
17:30 saatleri arasında yapılacak. Bu seminere tüm Y. Komitemiz, Üyelik Komitemiz ve 
yeni Üyelerimizle katılmamız gerekiyor. 

• 14 Ekim Dünya Diyabet günü ve bu yıl Rotary Diyabet konusunda Yoğun Çalışmalar 
yapıyor. Üyemiz Endokrinoloji- Metabolizma Uzmanı Dr. Didem Dereli Akdeniz, 11 
Ekim Perşembe Toplantımızda Diyabet ve Obezite konusunda sunum yapacak. Ayrıca 17 
Ekim Çarşamba sabahı İsmet Yorgancılar Ortaokulu’nda  Velilere  Diyabet ve Obezite ile 
ilgili Seminer verecek. 

• G. D.Başkanımız S. Meral Çapa Döneminde Norveç Slavanger Rotary Kulübü, Çeşme 
R.K. ve Gündoğdu R.K.'nün birlikte başlattıkları Eşli Bağış Projesi son aşaması (Çeşme 
Germiyan Köyü zeytin üreticisine dağıtılacak zeytin altı örtüsü ve köy muhtarlığına 
teslim edilecek zeytin toplama makinaları, vakumlu zeytin paketleme makinası) 14 Ekim 
2012 Pazar sabah saat 10:30 'da Çeşme Germiyan Köyü'ndeki Törenle tamamlanacaktır. 
Çeşme R.K. G.D.Başkanı Hakkı Berksu, bu vesile ile yapılacak törende Gündoğdu 
Rotary Kulübü'nü de aralarında görmekten büyük onur ve mutluluk duyacaklarını 
belirterek bizi davet ediyorlar.
ADRES: Çeşme -İzmir eski karayolu üzerinde, Uzunkuyu geçtikten yaklaşık 5 Km. 
sonra sağa dönen yola 2 Km. mesafede Germiyan Köyü'ne ulaşıyoruz. Kavşağın olduğu 
yerde sağda, dağın üzerinde rüzgar tribünleri göreceksiniz. Törenin Köyün hemen 
girişinde, okulun bahçesinde yapılacağı belirtiliyor.

• Gençlik Değişim Komitesi duyurusu olan, Kısa ve Uzun dönem Gençlik Değişim 
Programlarıyla ilgili bilgiyi içeren maili sizlere ve eşlerimize iletmiştim.  Ailemizde ve 
yakın arkadaş çevremizde bu programla ilgilenebilecek kişilerle maili paylaşabiliriz diye 
düşünüyorum.

• Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız 
arkadaşlarımızdan davet bekliyoruz. Hepimizin de bildiği gibi Ocakbaşları Rotary’nin 
olmazsa olmazıdır. Dostlukların geliştirildiği, proje fikirlerinin oluşturulduğu 
toplantılarımızı gruplarımızın en az 1 tur dönmesi isteniyor. .

•



4 EKİM 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 79

İlk Gelen Üyelerimiz: Reyhan Özlen- S. Meral Çapa

Aramızda Göremediklerimiz: Ayda Özeren, Mine Poroy, Mehmet 
Gürel, Oğuz Özgiller, Eyyüp Alpay, Hande Arslanalp, 
Aysun Görgün.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



GÜNDOĞDU ROTARACT’IMIZ  İBRAHİM ÇETİN’İN
28- 30 EYLÜL 2012 TARİHLİ RYLA  İZLENİMİ  

Sevgili Gündoğdu Rotary Ailem,
Katıldığım Ryla’nın ardından sizlere duygu ve düşüncelerimi paylaşmak ve teşekkürlerimi 
sunmak istedim.
Otele daha ilk girişimizden itibaren sıcak bir karşılama oldu. Ryla eğitimi boyunca giyeceğimiz 
turuncu tişörtlerimizi aldıktan sonra odamıza yerleşip 14:00’da eğitimlere katıldık.Açılış 
konuşmaları ve Rotary tanıtım filminin ardından yönetim ve bireysel gelişim danışmanı Uluğ 
Atasoy liderliğindeki liderlik oyunu “World Trade Game” için 10 ar kişilik takımlara ayrıldık. 
Takım çalışması ve stratejik düşünme üzerine son derece keyifli, öğretici ve bağımlılık yaratan 4 
saatlik bir oyunun bitiminde oyun üzerine bir değerleme yaptıktan sonra hep birlikte akşam 
yemeğimizi yedik ve odalarımıza dağıldık.
2. gün sabah 09:00’dan akşam 20:00’ a kadar sürecek  değerli ve donanımlı konuşmacıların 
olduğu bir gündü. Eğitimlerin gerçek hayattan örneklerle anlatılması ve uygulamalı oluşu hem 
akılda kalması hem motivasyonumuz hem de yeni arkadaşlıklar edinmemiz açısından çok 
faydalı oldu. Eğitimlerin ardından akşam yemeğimizi yedik ve Rotaryenler ile beraber günün 
yorgunluğunu atmaya sürpriz partiye gittik.Her şey çok güzel ve keyifliydi. Ryla deneyimini 
yaşamamda katkılarından dolayı Gündoğdu Rotary aileme çok teşekkür ederim. İyi ki sizi 
tanımışım.
Ayrıca bu güzel organizasyonu hazırlayan Güzelbahçe Rotary Klubü’ne de teşekkülerimi 
sunarım.
Rotaract Sevgi ve Saygılarımla,
İbrahim ÇETİN



2 EKİM 2012 TARİHLİ 7. GRUP BAŞKANLAR TOPLANTISI

4 EKİM 2012 TARİHLİ EŞLER KOMİTE TOPLANTISI- EŞLİ BAĞIŞ PROJEMİZE FON SAĞLAMAK 
ÜZERE TASARLANAN DÖNEM LOGOLU MUTFAK ÖNLÜĞÜMÜZ İLE 15 TL BAĞIŞ KARŞILIĞI FON 
OLUŞTURMAYA BAŞLADIK.    



4 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 
EÇEV Y.K. BAŞKANI Rtn. BERRİN ERTÜRK KONUĞUMUZ



4 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 
EÇEV Y.K. BAŞKANI Rtn. BERRİN ERTÜRK KONUĞUMUZ



4 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 
EÇEV Y.K. BAŞKANI Rtn. BERRİN ERTÜRK KONUĞUMUZ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


